

宜春港丰城港区上峰作业区综合码头工程职业病防治评价咨询
服务询比采购候选成交供应商相关信息公示

根据《宜春港丰城港区上峰作业区综合码头工程职业病防治评价咨询服务询比采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下：

附件 1：候选成交供应商：辽宁万益职业卫生技术咨询有限公司

一、对质量要求和服务期限的响应情况				
质量要求		评价报告通过专家组评审并取得卫健委出具的确认函		
服务期限		自合同协议书签订之日起至项目职业病评价验收备案通过止		
二、项目负责人相关信息				
姓名	职称及编号	项目业绩		
李景凯	高级工程师 202301021020439	序号	项目名称	项目任职岗位
		1	国投 5 万吨级码头改建项目职业病危害控制效果评价报告技术服务合同	项目负责人
三、供应商业绩				
序号	项目业绩			
1	国投 5 万吨级码头改建项目职业病危害控制效果评价报告技术服务合同			
2	三亚港务局邮轮码头项目职业病危害预评价			
3	海南省洋浦港神头港区国投 3 万吨级油品化工码头工程(石化新材料基地配套公共油品化工码头工程)职业病危害控制效果评价报告编制服务项目			

附件 2：被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
形式评审	南昌安达安全技术咨询有限公司	出现响应报价内容，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项，形式评审不予通过
形式评审	江西华云检测技术服务有限公司	出现响应报价内容，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项，形式评审不予通过
资格评审	山东新佳祥检测技术有限公司	企业业绩未提供证明材料、项目负责人未提供业绩材料，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项，资格评审不予通过
资格评审	江西省赣华安全科技有限公司	项目负责人未提供职称证、业绩材料及社保证明，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项，资格评审不予通过

不通过第二个信封（报价文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
/	/	/